Kitos išlaidos (kadastrinių matavimų bylų ir jų 

kompiuterinių laikmenų parengimas, išpildomųjų 
geodezinių nuotraukų parengimas, energinio 
naudingumo sertifikato parengimas ir kt.) 

3 500,00 

4. Bendra pasiūlymo kaina (1+2+3) 274 885,00 

BENDRA PASIŪLYMO KAINA SU PVM 332 610,85 Eur (trys šimtai trisdešimt du tūkstančiai 
šeši šimtai dešimt Eur 85 ct) 
                                                                            (žodžiais) 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 57 725,85 EUR. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be